
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství

 Nerezové vázací pásky se zámkem 
“BALL LOK“

 Materiál:  nerez 304
 Provozní teplota: -60°C až +300°C
 Certifi kace ESČ: podle ČSN EN 62275  

 ed.2:2016
 Další certifi kace: UL, DNV, GL, Lloyds Register
 Vyhovuje: CE
 Schváleno pro použití v pražském metru 

       dle ČSN EN 62275

Popis:
 pásky jsou opatřeny zámkem, jehož konstrukce umožňuje  

       samouzamykání zámku pásku - tzn. pásek se jednoduše  
       zasune do zámku a ručně nebo kleštěmi se stáhne do      
       požadované polohy a síly stažení

 pásek již nelze posunout zpět
 dodává se ve dvou šířkách, které mají vysokou odolnost tahu
 hrany pásku jsou zaobleny
 nejsou vhodné pro stahování břemen z nepružných materiálů

Použití:
 tento typ pásku je vhodný pro extrémnější

       provozní podmínky a pro aplikace vyžadující 
       vysokou pevnost nebo vysokou nehořlavost

 pro rychlou a bezpečnou ruční montáž v místech, kde se  
       nepředpokládá v budoucnu demontáž pásku

 je to např. elektrotechnika, tunely, energetika, železnice,  
       chem. průmysl, důlní průmysl, potravinářský průmysl aj.

Nerezové vázací pásky se zámkem “BALL LOK“

Katalog. číslo Typ
Max. průměr

sepnutí
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

Min.
odolnost

v tahu (N)

Hmotnost 
balení

(kg)

Množství
v balení

(ks)

wpr6321  WTM-BL-150ST 30 150 4,6 890 0,2 100

wpr6322 WTM-BL-200ST 50 201 4,6 890 0,3 100

wpr6323 WTM-BL-260ST 69 259 4,6 890 0,3 100

wpr6324 WTM-BL-300ST 80 300 4,6 890 0,4 100

wpr6325 WTM-BL-360ST 102 360 4,6 890 0,5 100

wpr6331 WTM-BL-520ST 152 520 4,6 890 0,6 100

wpr2076 WTM-BL-680ST 203 679 4,6 890 0,8 100

wpr2077 WTM-BL-840ST 254 838 4,6 890 1,0 100

wpr2078 WTM-BL-1000ST 305 1067 4,6 890 1,1 100

wpr6332 WTM-BL-200HD 50 201 7,9 1334 0,5 100

wpr7198 WTM-BL-260HD 69 259 7,9 1334 0,6 100

wpr6334 WTM-BL-360HD 102 360 7,9 1334 0,8 100

wpr6335 WTM-BL-520HD 152 520 7,9 1334 1,1 100

wpr2083 WTM-BL-680HD 203 679 7,9 1334 1,3 100

wpr2084 WTM-BL-840HD 254 838 7,9 1334 1,6 100

wpr2085 WTM-BL-1000HD 305 1067 7,9 1334 2,1 100

nerezová kulička

volný konec pásku začátek pásku

plášť zámku

Konstrukce zámku:

C
ER

TIFIKOV NO

Doporučené nářadí pro montáž:
Pro dokonalou montáž nerezových vázacích pásků “BALL LOK“ doporučujeme kleště “WOODPECKER“ 
(typ: 12-WDP-1, kat.číslo: wpr2224), viz str. 459



JISTOTA
ODOLNOSTI

...spolehlivě odolávají 
extrémním teplotám, 

ohni, zvýšené mechanické 
námaze, radiaci, korozi, 

povětrnostním podmínkám 
a nepraskají stářím.

Vyberte si ze široké řady 
velikostí, různých typů 

zámků a provedení 
(nepotažené nebo potažené 
epoxidem či jiným odolným 

plastem).

Tel.: (+420) 582 334 677  /  E-mail: info@wapro.cz  /  www.wapro.cz

C
ER

TIFIKOV NO

 CERTIFIKOVANÉ
NEREZOVÉ VÁZACÍ 

WAPRO® PÁSKY


